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Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Первенство Минской области по легкой 

атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)
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26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

ВНК г.Минск

1кат. г.Молодечно

место Очки

1 Крупский р-н 144,0

2 Червень 138,0

3 Узда 115,0

4 Борисов 113,0

5 Пуховичский р-н 93,0

6 Слуцк 76,0

7 Молодечно 62,0

8 Минский район 42

9 Солигорск 37

10 Мядель 10

11 Борисов "Дружба" 6

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сычёв В.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Коваленко С.А.



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 200м. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Сташевская Виктория 

Дубровский Матвей 

Бурнович Илья    

Мацкевич Ксения

Узда 1.51,4 - 8

2

Каймакова Снежана 

Чемежевская Юлиана 

Николенко Денис 

Пилюшенко Максим

Пуховичский р-н 1.52,8 - 7

3

Кнотько Глафира 

Баханович Сергей     

Сарафинович Алина 

Хацкевич Алексей

Крупский р-н 1.54,4 - 6

4

Петрович Артем      

Долбик Александра 

Молочко Матвей 

Коломыцева Александра

Слуцк 1.57,1 - 5

5

Ильмовский Павел 

Пенкрат Елена       

Чибисова Вероника 

Парфианович Илья

Червень 1.58,8 - 4

6

Циркулевский Егор    

Ярчак Матвей       

Юнкович ксения    

Крупская Татьяна

Мядель 2.18,6 - 3

Король Полина      

Ходосок Андрей     

Астроух Ксения    

Давыдчик Матвей

Узда DQ - л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 374 Яблонский Максим 27.04.2011 Минская МСиТ 18.43,1 3юн л Титов Д.Г., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

Забег 1 Начало: 26-27.06.2024г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 374 Яблонский Максим 27.04.2011 Минская МСиТ 18.43,1 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 614 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 20.09,1 2юн 8 бр.Вороновичей

Забег 1 Начало: 26-27.06.2024г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 614 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ 20.09,1 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Тупик  Владислав 10.12.2010 Борисов МСиТ 9,8  - 8 Шуляк Ж.С.

2 562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 10,2  - 7 Черноус О.С.

3 577 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 11,0  - 6 Курьянчик Е.В., Пфейфер Л.Р.

4 696 Семенович Артем 12.01.2010 Червень СДЮШОР 11,6  - 5 Курьянчик Е.В., Пфейфер Л.Р.

5 13 Филиппов Сергей 07.07.2011 Борисов МСиТ 11,9  - л Волохович О.А.

8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов МСиТ 9,0  - вк Шуляк Ж.С.

568 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 9,2  - вк Черноус О.С.

Забег 1 Начало: Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов МСиТ 9,0 вк

7 568 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 9,2 вк

3 3 Тупик  Владислав 10.12.2010 Борисов МСиТ 9,8 к

6 562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 10,2 К

4 577 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 11,0 к

5 696 Семенович Артем 12.01.2010 Червень СДЮШОР 11,6 к

1 13 Филиппов Сергей 07.07.2011 Борисов МСиТ 11,9 л

Результат          W

26-27.06.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 9,4  - 8 Черноус О.С.

2 132 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район МСиТ 10,2  - 7 Максименко А.А.

3 600 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н ДЮСШ 10,8  - 6 бр.Вороновичей

4 559 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 11,4  - 5 Былина Е.И.

5 623 Кулик Елизавета 28.09.2010 Крупский р-н ДЮСШ 11,6  - 4 бр.Вороновичей

6 560 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ 11,8  - 3 Былина Е.И.

5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов МСиТ DNS  - к Шуляк Ж.С.

576 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 9,8  - вк Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

567 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ 10,2  - вк Черноус О.С.

564 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 11,3  - вк Черноус О.С.

563 Алесенко Кира 12.10.2012 Узда ДЮСШ 13,1  - вк Черноус О.С.

5 Гнот Полина 17.01.2012 Борисов МСиТ 13,4  - вк Чернецова Л.Н.

Забег 1 Начало: Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 132 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район МСиТ 10,2 к

6 564 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 11,3 вк

4 559 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 11,4 К

7 560 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ 11,8 К

2 563 Алесенко Кира 12.10.2012 Узда ДЮСШ 13,1 вк

1 5 Гнот Полина 17.01.2012 Борисов МСиТ 13,4 вк

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 9,4 К

5 576 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 9,8 вк

6 567 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ 10,2 вк

3 600 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н ДЮСШ 10,8 к

4 623 Кулик Елизавета 28.09.2010 Крупский р-н ДЮСШ 11,6 к

7 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов МСиТ DNS к

Результат          W

26-27.06.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 14 Рамашевский Елисей 06.06.2011 Борисов МСиТ 47,6 1юн 8 Демидович М.А.

2 615 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 52,8 - 7 бр.Вороновичей

3 696 Семенович Артем 12.01.2010 Червень СДЮШОР 54,4 - 6 Курьянчик Е.В., Пфейфер Л.Р.

4 648 Киреев Алексей 20.03.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.00,2  - 5 Зиятдинов И.Р.

Забег 1 Начало: 26-27.06.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 14 Рамашевский Елисей 06.06.2011 Борисов МСиТ 47,6 к

5 615 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 52,8 к

3 696 Семенович Артем 12.01.2010 Червень СДЮШОР 54,4 к

4 648 Киреев Алексей 20.03.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.00,2 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов МСиТ 48,9 2 8 Шуляк Ж.С.

2 600 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н ДЮСШ 54,2 3 7 бр.Вороновичей

3 98 Уварова Мария 19.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 56,9 1юн 6 Сычев В.А.

4 564 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 57,5 1юн 5 Черноус О.С.

5 557 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 58,3 1юн 4 Былина Е.И.

6 7 Вышинская Виктоия ..2011 Борисов ДЮСШ 1.00,3 #Н/Д л Шуляк Ж.С.

7 5 Гемская Ярослава ..2010 Борисов ДЮСШ 1.03,2 #Н/Д л Шуляк Ж.С.

Забег 1 Начало: 26-27.06.2024г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов МСиТ 48,9 к

6 600 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н ДЮСШ 54,2 к

5 98 Уварова Мария 19.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 56,9 к

4 564 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 57,5 к

3 557 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 58,3 К

1 7 Вышинская Виктоия ..2011 Борисов ДЮСШ 1.00,3 л

7 5 Гемская Ярослава ..2010 Борисов ДЮСШ 1.03,2 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район МСиТ 7,7 7,3 #Н/Д 8 Максименко А.А., Усович И.В.

2 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,6 7,4 #Н/Д 7 Зелёнка П.В.

3 166 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 8,0 7,9 #Н/Д 6 Гурбо И.А.

4 3 Тупик  Владислав 10.12.2010 Борисов МСиТ 8,0 8,0 #Н/Д 5 Шуляк Ж.С.

5 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов МСиТ 8,4 8,4 #Н/Д 4 Демидович М.А.

6 622 Пилюшенко Максим 01.04.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,3 8,6 #Н/Д 3 Макеева А.В.

7 595 Романчик Артем 08.03.2011 Червень СДЮШОР 8,3 8,7 #Н/Д 2 Курьянчик С.Н.

8 7 Морозов Владислав 24.01.2014 Борисов МСиТ 8,5 9,3 #Н/Д 1 Демидович М.А.

9 301 Бужинский      Олег 27.10.2013 Солигорск ДЮСШ 8,6 #Н/Д к Боровков М.С.

10 551 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ 8,8 #Н/Д К Черноус О.С.

11 329 Борисевич Степан 14.09.2011 Солигорск ДЮСШ 9,0 к Тарасевич А.А.

11 6 Войтехович Иван 30.12.2011 Борисов "Дружба" СК ФПБ 9,0 к Ермолова Е.В.

13 167 Сыщиков Михаил 15.10.2011 Слуцк СДЮШОР 9,1 К Петров М.А.

14 603 Григорович Игнат 20.08.2013 Крупский р-н ДЮСШ 9,3 л бр.Вороновичей

15 334 Данилецкий Игнат 08.12.2013 Солигорск ДЮСШ 9,9 к Кулеш Н.А.

15 605 Холоимов Иван 04.02.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,9 л Зиятдинов И.Р.

17 4 Гридин Николай 28.10.2015 Борисов МСиТ 10,4 л Демидович М.А.

171 Бадыль Алексей 17.08.2011 Слуцк СДЮШОР DNF К Гурбо И.А.

624 Великий Иван 07.07.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д к Макеева А.В.

3 Бабаченок Станислав 11.08.2007 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,2 #Н/Д вк Зиятдинов И.Р.

8 Пикаревич Назар 09.01.1900 Борисов МСиТ 7,5 #Н/Д вк Шуляк Ж.С.

175 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 8,8 #Н/Д вк Петров М.А.

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 3 Бабаченок Станислав 11.08.2007 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,2 вк

5 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов МСиТ 8,4 к

7 301 Бужинский      Олег 27.10.2013 Солигорск ДЮСШ 8,6 к

3 175 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 8,8 вк

6 329 Борисевич Степан 14.09.2011 Солигорск ДЮСШ 9,0 к

4 171 Бадыль Алексей 17.08.2011 Слуцк СДЮШОР DNF К

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 6 Войтехович Иван 30.12.2011 Борисов "Дружба" СК ФПБ 9,0 к

4 603 Григорович Игнат 20.08.2013 Крупский р-н ДЮСШ 9,3 л

6 334 Данилецкий Игнат 08.12.2013 Солигорск ДЮСШ 9,9 к

5 4 Гридин Николай 28.10.2015 Борисов МСиТ 10,4 л

2 624 Великий Иван 07.07.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 8 Пикаревич Назар 09.01.1900 Борисов МСиТ 7,5 вк

4 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,6 к

5 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район МСиТ 7,7 к

2 166 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 8,0 138 К

7 622 Пилюшенко Максим 01.04.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,3 к

3 7 Морозов Владислав 24.01.2014 Борисов МСиТ 8,5 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
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е

 

4 3 Тупик  Владислав 10.12.2010 Борисов МСиТ 8,0 к

2 595 Романчик Артем 08.03.2011 Червень СДЮШОР 8,3 к

5 551 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ 8,8 К

3 167 Сыщиков Михаил 15.10.2011 Слуцк СДЮШОР 9,1 К

6 605 л

26-27.06.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 553 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 7,7 8,0 #Н/Д 8 Былина Е.И.

2 137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 8,3 8,3 #Н/Д 7 Кулеш Н.А.,                           Захаревич

3 341 Вадютина                     Анна 08.02.2010 Солигорск СКФПБ 8,3 8,5 #Н/Д 6 Кулеш Н.А.

4 649 Чемежевская Юлиана 05.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,7 8,8 #Н/Д 5 Зелёнка П.В.

5 90 Головач Алеся 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 8,6 8,9 #Н/Д 4 Кашпор Н.А.

6 599 Стулова София 26.09.2013 Червень СДЮШОР 8,6 9,1 #Н/Д 3 Курьянчик Е.В.

7 616 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 8,7 9,2 #Н/Д 2 бр.Вороновичей

Майстрович Виктория ..2011 Вилейка ДЮСШ 8,1 DNS #Н/Д л Губич О.И.

9 162 Волосевич Анастасия 03.08.2012 Слуцк СДЮШОР 9,0 #Н/Д Л Гурбо И.А.

10 559 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 9,1 #Н/Д 1 Былина Е.И.

10 414 Крупская Татьяна 05.02.2013 Мядель 9,1 #Н/Д 1 Баран Н.В.

10 92 Сидорова Кира 12.04.2010 Минский район МСиТ 9,1 #Н/Д 1 Максименко А.А.

13 324 Прищепа              Кира 19.11.2013 Солигорск ДЮСШ 9,2 #Н/Д к Кулеш Н.А.

14 680 Белевич Анна 19.12.2011 Червень СДЮШОР 9,3 #Н/Д л Курьянчик Е.В.

15 563 Алесенко Кира 12.10.2012 Узда ДЮСШ 9,5 #Н/Д к Черноус О.С.

15 690 Сушкевич Аллександра 26.04.2012 Червень СДЮШОР 9,5 #Н/Д к Курьянчик Е.В.

17 1 Тарасенко Анастасия 23.04.2013 Борисов МСиТ 9,7 #Н/Д к Демидович М.А.

18 610 Сташкевич Юлия 16.06.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,8 #Н/Д л Зелёнка П.В.

19 4 Бенькова Ева 22.09.2013 Борисов МСиТ 10,0 к Демидович М.А.

19 607 Улимова Виктория 28.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,0 л Зелёнка П.В.

21 7 Осипович Настя 16.07.2012 Борисов "Дружба" СК ФПБ 10,3 к Ермолова Е.В.

21 168 Жук Александра 31.10.2012 Слуцк СДЮШОР 10,3 Л Гурбо И.А.

23 5 Гнот Полина 17.01.2012 Борисов МСиТ 10,8 к Чернецова Л.Н.

24 5 Гемская Ярослава 21.07.2010 Борисов МСиТ 10,9 л Шуляк Ж.С.

24 2 Гридина Анастасия 08.01.2014 Борисов МСиТ 10,9 л Демидович М.А.

408 Юнкович Ксения 13.12.2012 Мядель DNF #Н/Д к Баран Н.В.

170 Логвин София ..2012 Слуцк СДЮШОР DNF #Н/Д Л Гурбо И.А.

601 Бородач Эвелина 21.02.2013 Крупский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д л бр.Вороновичей

567 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ 9,0 #Н/Д вк Черноус О.С.

641 Паречина Снежана 25.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,4 #Н/Д вк Зелёнка П.В., Макеева А.В.

635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д вк Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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и
я

У
ч
ас
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е

 

6 341 Вадютина                     Анна 08.02.2010 Солигорск СКФПБ 8,3 к

7 162 Волосевич Анастасия 03.08.2012 Слуцк СДЮШОР 9,0 Л

3 680 Белевич Анна 19.12.2011 Червень СДЮШОР 9,3 л

2 563 Алесенко Кира 12.10.2012 Узда ДЮСШ 9,5 к

4 4 Бенькова Ева 22.09.2013 Борисов МСиТ 10,0 к

5 601 Бородач Эвелина 21.02.2013 Крупский р-н ДЮСШ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 90 Головач Алеся 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 8,6 к

7 559 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 9,1 К

6 168 Жук Александра 31.10.2012 Слуцк СДЮШОР 10,3 138 Л

3 5 Гнот Полина 17.01.2012 Борисов МСиТ 10,8 к

2 5 Гемская Ярослава 21.07.2010 Борисов МСиТ 10,9 л

5 2 Гридина Анастасия 08.01.2014 Борисов МСиТ 10,9 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти
е

 

5 553 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 7,7 К

8 Майстрович Виктория ..2011 Вилейка ДЮСШ 8,1 л

4 137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 8,3 к

2 414 к

7 7 к

3 170 Л

6 635 вк

Забег 4 Ветер: 

Д
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р
о

ж
к
а

№
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еа

к
ц

и
я

У
ч
ас
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е

 

2 616 к

6 567 вк

5 92 к

4 324 к

3 641 вк

7 610 л

Забег 5 Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 599 к

6 649 к

3 690 к

4 1 к

5 607 л

7 408 Юнкович Ксения 13.12.2012 Мядель DNF к

26-27.06.2024г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 40,3 3 8 Зелёнка П.В.

2 624 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н ДЮСШ 43,0 1юн 7 бр.Вороновичей

3 14 Рамашевский Елисей 06.06.2011 Борисов МСиТ 43,6 1юн 6 Демидович М.А.

4 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов МСиТ 43,7 1юн 5 Демидович М .А.

5 166 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 43,9 1юн 4 Гурбо И.А.

6 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 44,3 1юн 3 Демидович М.А.

7 606 Чемежевский Михаил 20.07.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 44,9 1юн 2 Зелёнка П.В.

8 173 Петрович Артем 09.06.2010 Слуцк СДЮШОР 46,6 1юн 1 Петров М.А.

9 566 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ 47,7 2юн К Черноус О.С.

10 175 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 48,1 2юн Л Петров М.А.

11 622 Пилюшенко Максим 01.04.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 50,3 2юн л Макеева А.В.

12 301 Бужинский      Олег 27.10.2013 Солигорск ДЮСШ 50,6 2юн к Боровков М.С.

12 167 Сыщиков Михаил 15.10.2011 Слуцк СДЮШОР 50,6 2юн К Петров М.А.

14 409 Циркулевский Егор 12.05.2012 Мядель 51,1 2юн к Пачковский А.В.

15 329 Борисевич Степан 14.09.2011 Солигорск ДЮСШ 51,6 2юн л Тарасевич А.А.

16 425 Ярчак Матвей 23.04.2010 Мядель 51,8 2юн к Пачковский А.В.

17 6 Войтехович Иван 30.12.2011 Борисов "Дружба" СК ФПБ 52,9 2юн к Ермолова Е.В.

18 328 Дрень         Кирилл 26.03.2013 Солигорск ДЮСШ 53,3 3юн к Боровков М.С.

19 604 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ 54,6 3юн к бр.Вороновичей

20 603 Григорович Игнат 20.08.2013 Крупский р-н ДЮСШ 54,8 3юн л бр.Вороновичей

21 334 Данилецкий Игнат 08.12.2013 Солигорск ДЮСШ 56,4 3юн к Кулеш Н.А.

22 607 Фомов Артём 06.03.2012 Крупский р-н ДЮСШ 59,5 - к бр.Вороновичей

23 7 Морозов Владислав 24.01.2014 Борисов МСиТ 59,7 - л Демидович М.А.

171 Бадыль Алексей 17.08.2011 Слуцк СДЮШОР DNF #Н/Д К Гурбо И.А.

410 Боговец Арсений 07.01.2013 Мядель DNS #Н/Д к Пачковский А.В.

624 Великий Иван 07.07.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д к Макеева А.В.

4 Гридин Николай 28.10.2015 Борисов МСиТ DNS #Н/Д л Демидович М.А.

613 Мазаник Павел 12.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д л бр.Вороновичей

13 Филиппов Сергей 07.07.2011 Борисов МСиТ DNS #Н/Д л Волохович О.А.

2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ 41,0 3 вк Демидович М.А.

Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ 49,3 2юн вк Черноус О.С.

310 Назарчук Стефан 21.07.2011 Солигорск ДЮСШ DNS #Н/Д вк Боровков М.С.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 26-27.06.2024г.
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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е

 

4 624 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н ДЮСШ 43,0 к

5 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов МСиТ 43,7 к

2 175 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 48,1 Л

8 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ 49,3 вк

7 329 Борисевич Степан 14.09.2011 Солигорск ДЮСШ 51,6 л

3 171 Бадыль Алексей 17.08.2011 Слуцк СДЮШОР DNF К

6 410 Боговец Арсений 07.01.2013 Мядель DNS к

Забег 2

Д
о
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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е

 

4 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 44,3 к

2 301 Бужинский      Олег 27.10.2013 Солигорск ДЮСШ 50,6 к

5 6 Войтехович Иван 30.12.2011 Борисов "Дружба" СК ФПБ 52,9 к

6 603 Григорович Игнат 20.08.2013 Крупский р-н ДЮСШ 54,8 л

3 624 Великий Иван 07.07.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS к

7 4 Гридин Николай 28.10.2015 Борисов МСиТ DNS л

Забег 3
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о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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я

у
ч
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е
 

6 166 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР 43,9 К

2 566 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ 47,7 138 К

4 328 Дрень         Кирилл 26.03.2013 Солигорск ДЮСШ 53,3 к

3 334 Данилецкий Игнат 08.12.2013 Солигорск ДЮСШ 56,4 к

7 7 Морозов Владислав 24.01.2014 Борисов МСиТ 59,7 л

5 613 Мазаник Павел 12.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS л

Забег 4

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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у
ч
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3 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 40,3 к

4 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ 41,0 вк

7 14 к

5 173 К

6 622 л

2 310 вк

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№

у
ч

ас
ти

е

 

2 167 К

6 409 к

8 425 к

3 604 к

5 607 к

7 606 к

4 13 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 553 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 43,9 2 8 Былина Е.И.

2 Майстрович Виктория ..2011 Вилейка ДЮСШ 44,3 2 л Губич О.И.

3 169 Коломыцева Александра 13.01.2011 Слуцк СДЮШОР 45,7 3 7 Шилович Т.В

3 99 Минкевич Ксения 01.10.2010 Молодечно ДЮСШ №3 45,7 3 7 Жижло Е.Г.

5 649 Чемежевская Юлиана 05.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 46,4 3 5 Зелёнка П.В.

6 92 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 47,2 3 4 Кашпор Н.А.

7 341 Вадютина              Анна 08.02.2010 Солигорск СКФПБ 48,8 3 3 Кулеш Н.А.

8 98 Уварова Мария 19.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 49,4 1юн 2 Сычев В.А.

9 137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 49,6 1юн 1 Кулеш Н.А.,                           Захаревич

10 342 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск СКФПБ 50,0 1юн л Кулеш Н.А.

11 626 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 51,7 1юн к Зелёнка П.В.

11 90 Головач Алеся 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 51,7 1юн л Кашпор Н.А.

13 314 Рощеня            Алина 27.02.2012 Солигорск ДЮСШ 51,9 1юн л Зубрицкая О.В.

14 331 Чечуха                  Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 52,3 1юн к Кулеш Н.А.

15 414 Крупская Татьяна 05.02.2013 Мядель 52,4 1юн к Баран Н.В.

16 619 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 52,5 1юн л бр.Вороновичей

17 557 Караневич Яна 07.02.2012 Узда ДЮСШ 53,2 2юн К Былина Е.И.

18 616 Охтиенко Яна 20.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 53,7 2юн к бр.Вороновичей

19 561 Астроух Ксения 02.03.2011 Узда ДЮСШ 53,9 2юн К Былина Е.И.

20 1 Тарасенко Анастасия 23.04.2013 Борисов МСиТ 55,1 2юн к Демидович М.А.

21 162 Волосевич Анастасия 03.08.2012 Слуцк СДЮШОР 55,6 2юн Л Гурбо И.А.

22 Куликовская Мария 22.12.2011 Узда ДЮСШ 56,8 2юн л Былина Е.И.

23 324 Прищепа              Кира 19.11.2013 Солигорск ДЮСШ 57,0 3юн л Кулеш Н.А.

24 4 Бенькова Ева 22.09.2013 Борисов МСиТ 57,3 3юн к Демидович М.А.

25 168 Жук Александра 31.10.2012 Слуцк СДЮШОР 57,8 3юн Л Гурбо И.А.

26 607 Улимова Виктория 28.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 57,9 3юн л Зелёнка П.В.

27 422 Скормохович Мария 02.06.2011 Мядель 58,0 3юн л Пачковский А.В.

28 610 Сташкевич Юлия 17.06.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 58,7 3юн л Зелёнка П.В.

29 424 Гаранина Вера 03.04.2012 Мядель 58,8 3юн к Пачковский А.В.

30 408 Юнкович Ксения 13.12.2012 Мядель 58,9 3юн к Баран Н.В.

31 7 Осипович Настя 16.07.2012 Борисов "Дружба" СК ФПБ 59,2 3юн к Ермолова Е.В.

32 606 Евсеева Александра 13.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 1.01,5 - к бр.Вороновичей

33 412 Юндиль Евгения 22.01.2013 Мядель 1.07,9 - л Баран Н.В.

170 Логвин София ..2012 Слуцк СДЮШОР DNF - Л Гурбо И.А.

2 Гридина Анастасия 08.01.2014 Борисов МСиТ DNS - к Демидович М.А.

617 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н ДЮСШ DNS - к бр.Вороновичей

89 Макаревич Эмилия 26.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 DNS - к Кашпор Н.А.

5 Гемская Ярослава 21.07.2010 Борисов МСиТ DNS - л Шуляк Ж.С.

623 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS - л бр.Вороновичей

623 Кулик Елизавета 28.09.2010 Крупский р-н ДЮСШ DNS - л бр.Вороновичей

601 Кнотько Глафира ..2010 Крупский р-н ДЮСШ 45,6 3 вк бр.Вороновичей

641 Паречина Снежана 25.09.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР 53,2 2юн вк Зелёнка П.В., Макеева А.В.

642 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 54,9 2юн вк Зелёнка П.В.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 26-27.06.2024г.

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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я

у
ч
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4 601 Бородач Эвелина 21.02.2013 Крупский р-н ДЮСШ 45,6 л

5 341 Вадютина              Анна 08.02.2010 Солигорск СКФПБ 48,8 к

2 561 Астроух Ксения 02.03.2011 Узда ДЮСШ 53,9 К

6 162 Волосевич Анастасия 03.08.2012 Слуцк СДЮШОР 55,6 Л

3 4 Бенькова Ева 22.09.2013 Борисов МСиТ 57,3 к

7 424 Гаранина Вера 03.04.2012 Мядель 58,8 к

8 5 Гемская Ярослава 21.07.2010 Борисов МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

1
3
8

у
ч
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ти
е

 

8 342 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск СКФПБ 50,0 л

2 90 Головач Алеся 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 51,7 л

7 642 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 54,9 вк

6 168 Жук Александра 31.10.2012 Слуцк СДЮШОР 57,8 Л

5 606 Евсеева Александра 13.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 1.01,5 к

3 623 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS л

4 2 Гридина Анастасия 08.01.2014 Борисов МСиТ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№

у
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ас
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е

 

8 553 К

3 169 К

7 137 к

4 414 к

2 557 К

5 623 л

6 170 Л

Забег 4
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о
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о

ж
к
а

№

у
ч
ас

ти
е

 

4 619 л

6 641 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 51,7 вк

5 616 23.04.2013 Борисов МСиТ 55,1 к

7 324 28.01.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 57,9 л

3 99 02.06.2011 Мядель 58,0 к

8 314 л

4 7 к

Забег 5

Д
о

р
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ж
к
а

№

у
ч
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ти

е

 

6 98 Уварова Мария 19.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 49,4 к

8 626 Чемежевская Ульяна к

5 1 Тарасенко Анастасия к

7 607 Улимова Виктория л

3 422 Скормохович Мария л

4 610 Сташкевич Юлия 17.06.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 58,7 л

2 617 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

Забег 6
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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2 649 Чемежевская Юлиана 05.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 46,4 к

7 92 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 47,2 к

3 331 Чечуха                  Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 52,3 к

8 Куликовская Мария 22.12.2011 Узда ДЮСШ 56,8 л

5 408 Юнкович Ксения 13.12.2012 Мядель 58,9 к

4 412 Юндиль Евгения 22.01.2013 Мядель 1.07,9 л

6 89 Макаревич Эмилия 26.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 612 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ 1.42,0 1юн 8 бр.Вороновичей

2 624 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н ДЮСШ 1.42,7 1юн 7 бр.Вороновичей

3 606 Чемежевский Михаил 20.07.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.44,8 1юн 6 Зелёнка П.В.

4 173 Петрович Артем 09.06.2010 Слуцк СДЮШОР 1.53,5 2юн 5 Петров М.А.

5 310 Назарчук Стефан 21.07.2011 Солигорск ДЮСШ 1.59,2 3юн 4 Боровков М.С.

6 409 Циркулевский Егор 12.05.2012 Мядель 2.02,0 3юн 3 Пачковский А.В.

7 328 Дрень         Кирилл 26.03.2013 Солигорск ДЮСШ 2.03,3 3юн 2 Боровков М.С.

8 595 Романчик Артем 08.03.2011 Червень СДЮШОР 2.04,6 3юн 1 Курьянчик С.Н.

9 425 Ярчак Матвей 23.04.2010 Мядель 2.09,5 - к Пачковский А.В.

10 688 Соколовский Богдан 03.12.2011 Червень СДЮШОР 2.18,6 - к Курьянчик С.Н.

11 613 Мазаник Павел 12.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 2.39,2 - л бр.Вороновичей

12 13 Филиппов Сергей 07.07.2011 Борисов МСиТ 2.42,0 - л Волохович О.А.

566 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ DNF - К Черноус О.С.

410 Боговец Арсений 07.01.2013 Мядель DNS - к Пачковский А.В.

607 Фомов Артём 06.03.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS - к бр.Вороновичей

Забег 1 Начало: 26-27.06.2024г.

Д
о

р
о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 310 Назарчук Стефан 21.07.2011 Солигорск ДЮСШ 1.59,2 к

1 425 Ярчак Матвей 23.04.2010 Мядель 2.09,5 к

5 688 Соколовский Богдан 03.12.2011 Червень СДЮШОР 2.18,6 к

8 613 Мазаник Павел 12.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 2.39,2 л

4 13 Филиппов Сергей 07.07.2011 Борисов МСиТ 2.42,0 л

2 410 Боговец Арсений 07.01.2013 Мядель DNS к

6 566 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Узда ДЮСШ DNF К

7 607 Фомов Артём 06.03.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS к

Забег 2
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
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7 612 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ 1.42,0 к

6 624 Баханович Сергей 25.04.2011 Крупский р-н ДЮСШ 1.42,7 к

5 606 Чемежевский Михаил 20.07.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.44,8 к

2 173 Петрович Артем 09.06.2010 Слуцк СДЮШОР 1.53,5 К

1 409 Циркулевский Егор 12.05.2012 Мядель 2.02,0 к

3 328 Дрень         Кирилл 26.03.2013 Солигорск ДЮСШ 2.03,3 к

4 595 Романчик Артем 08.03.2011 Червень СДЮШОР 2.04,6 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 611 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 1.47,7 2 8 бр.Вороновичей

2 617 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н ДЮСШ 1.49,2 3 7 бр.Вороновичей

3 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов МСиТ 1.51,0 3 6 Демидович М .А.

4 99 Минкевич Ксения 01.10.2010 Молодечно ДЮСШ №3 1.51,4 3 5 Жижло Е.Г.

5 92 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 1.52,3 3 4 Кашпор Н.А.

6 626 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 2.04,7 2юн 3 Зелёнка П.В.

7 331 Чечуха                  Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 2.10,1 2юн 2 Кулеш Н.А.

8 623 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 2.11,2 2юн л бр.Вороновичей

9 618 Казачёнок Валерия 22.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ 2.11,8 2юн л Барабанщиков А.А.

10 561 Астроух Ксения 02.03.2011 Узда ДЮСШ 2.13,9 3юн 1 Былина Е.И.

11 314 Рощеня            Алина 27.02.2012 Солигорск ДЮСШ 2.15,7 3юн л Зубрицкая О.В.

12 424 Гаранина Вера 03.04.2012 Мядель 2.24,1 - к Пачковский А.В.

13 606 Евсеева Александра 13.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 2.24,9 - к бр.Вороновичей

14 422 Скормохович Мария 02.06.2011 Мядель 2.30,2 - к Пачковский А.В.

15 10 Сацукевич Амелия 27.01.2010 Борисов "Дружба" СК ФПБ 2.32,8 - к Ермолова Е.В.

16 690 Сушкевич Аллександра 26.04.2012 Червень СДЮШОР 2.33,7 - к Курьянчик Е.В.

89 Макаревич Эмилия 26.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 DNS - к Кашпор Н.А.

619 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS - л бр.Вороновичей

578 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР 1.53,3 3 вк Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 2.01,4 1юн вк Кулеш Н.А.,                           Захаревич

Забег 1 Начало: 26-27.06.2024г.
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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7 331 Чечуха                  Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 2.10,1 к

3 623 Гребенцова Анна 16.07.2012 Крупский р-н ДЮСШ 2.11,2 л

5 618 Казачёнок Валерия 22.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ 2.11,8 л

1 561 Астроух Ксения 02.03.2011 Узда ДЮСШ 2.13,9 К

2 424 Гаранина Вера 03.04.2012 Мядель 2.24,1 к

4 606 Евсеева Александра 13.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 2.24,9 к

6 89 Макаревич Эмилия 26.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

Забег 2
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У
ч

ас
ти

е

 

6 578 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР 1.53,3 вк

7 626 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 2.04,7 к

2 314 Рощеня            Алина 27.02.2012 Солигорск ДЮСШ 2.15,7 л

4 422 Скормохович Мария 02.06.2011 Мядель 2.30,2 к

3 10 Сацукевич Амелия 27.01.2010 Борисов "Дружба" СК ФПБ 2.32,8 к

5 690 Сушкевич Аллександра 26.04.2012 Червень СДЮШОР 2.33,7 к

1 619 Милёхина Ангелина 21.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS л

Забег 3
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4 611 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ 1.47,7 к

5 617 Сарафинович Алина 14.11.2010 Крупский р-н ДЮСШ 1.49,2 к

6 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов МСиТ 1.51,0 к

3 99 Минкевич Ксения 01.10.2010 Молодечно ДЮСШ №3 1.51,4 к

1 92 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 1.52,3 к

2 137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 2.01,4 вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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р
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д

о
ч

к
и

Тренер

1 612 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ 7.34,2 - 8 бр.Вороновичей

2 615 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 7.53,9 - 7 бр.Вороновичей

Забег 1 Начало: 26-27.06.2024г.

№
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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2 612 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н ДЮСШ 7.34,2 к

1 615 Хацкевич Алексей 12.10.2012 Крупский р-н ДЮСШ 7.53,9 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 611 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ  7.37,7 8 бр.Вороновичей

2 614 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ  7.38,5 7 бр.Вороновичей

3 578 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР  7.44,8 6 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

4 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов МСиТ  8.01,5 5 Демидович М.А.

5 618 Казачёнок Валерия 22.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ  9.41,9 4 Барабанщиков А.А.

6 10 Сацукевич Амелия 27.01.2010 Борисов "Дружба" СК ФПБ 10.10,1 3 Ермолова Е.В.

Гребенцова Анна ..2012 Крупский р-н ДЮСШ DNF л бр.Вороновичей

Забег 1 Начало: 26-27.06.2024г.

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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5 611 Петрович Виктория 15.12.2011 Крупский р-н ДЮСШ  7.37,7 к

6 614 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н ДЮСШ  7.38,5 к

4 578 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР  7.44,8 к

2 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов МСиТ  8.01,5 к

3 618 Казачёнок Валерия 22.04.2012 Крупский р-н ДЮСШ  9.41,9 к

1 10 Сацукевич Амелия 27.01.2010 Борисов "Дружба" СК ФПБ 10.10,1 к

7 Гребенцова Анна ..2012 Крупский р-н ДЮСШ DNF л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 555 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 5,00 1юн 8 Черноус О.С.

2 562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 4,88 2юн 7 Черноус О.С.

3 577 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 4,80 2юн 6 Курьянчик Е.В., Пфейфер Л.Р.

4 648 Киреев Алексей 20.03.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,65 2юн 5 Зиятдинов И.Р.

5 551 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ 4,36 2юн 4 Черноус О.С.

6 93 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 4,33 2юн 3 Жижло Е.Г

7 684 Лазаревич Антон 04.06.2012 Червень СДЮШОР 4,27 2юн 2 Курьянчик С.Н.

8 175 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 4,24 2юн Л Петров М.А.

9 688 Соколовский Богдан 03.12.2011 Червень СДЮШОР 3,92 3юн 1 Курьянчик С.Н.

10 310 Назарчук Стефан 21.07.2011 Солигорск ДЮСШ 3,62 3юн к Боровков М.С.

11 605 Холоимов Иван 04.02.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,49 - к Зиятдинов И.Р.

157 Горбач Артем 05.05.2011 Слуцк СДЮШОР NM #Н/Д К Караневич А.А.

604 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к бр.Вороновичей

2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ 5,51 3 вк Демидович М.А.

8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов МСиТ 5,17 1юн вк Шуляк Ж.С.

568 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 5,07 1юн вк Черноус О.С.

3 Бабаченок Станислав 11.08.2007 Пуховичский р-н СДЮШОР NM #Н/Д вк Зиятдинов И.Р.

Начало:

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

Л 175 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 4,24 x 4,02 3,91 x 4,02

к 684 Лазаревич Антон 04.06.2012 Червень СДЮШОР 4,27 3,89 4,12 x 3,97 4,03

к 93 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 4,33 4,32 3,86 4,01 4,19 4,26

К 562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 4,69 4,81 4,68 4,73 4,88 4,79

К 157 Горбач Артем 05.05.2011 Слуцк СДЮШОР x x x

К 555 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 4,68 4,81 4,68 4,60 5,00 4,79

к 648 Киреев Алексей 20.03.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,65 x 4,37 4,30 4,43  - 

к 310 Назарчук Стефан 21.07.2011 Солигорск ДЮСШ 3,61 3,40 3,62

к 577 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 4,64 4,75 4,59 4,26 4,34 4,80

к 688 Соколовский Богдан 03.12.2011 Червень СДЮШОР 3,92 3,84 x

к 604 Тимкин Максим 25.01.2012 Крупский р-н ДЮСШ DNS

К 551 Ходосок Андрей 20.10.2012 Узда ДЮСШ 4,17 4,22  - 4,23 4,36 4,25

к 605 Холоимов Иван 04.02.2016 Пуховичский р-н СДЮШОР x x 3,49

вк 3 Бабаченок Станислав 11.08.2007 Пуховичский р-н СДЮШОР  -  - r

вк 568 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 5,07 x 5,01

вк 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ 5,19 5,51 5,45

вк 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов МСиТ x 5,17  - 

Тренер

26-27.06.2024г.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 169 Коломыцева Александра 13.01.2011 Слуцк СДЮШОР 5,00 2 8 Шилович Т.В

2 159 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 4,85 3 7 Караневич А.А.

3 576 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 4,79 3 6 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

4 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район МСиТ 4,72 3 5 Максименко А.А.

5 97 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 4,46 1юн 4 Сычев В.А.

6 598 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень СДЮШОР 4,33 1юн 3 Курьянчик С.Н.

7 342 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск СКФПБ 4,24 1юн 2 Кулеш Н.А.

8 564 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 4,12 2юн 1 Черноус О.С.

9 680 Белевич Анна 19.12.2011 Червень СДЮШОР 3,82 2юн л Курьянчик Е.В.

563 Алесенко Кира 12.10.2012 Узда ДЮСШ NM #Н/Д К Черноус О.С.

5 Гнот Полина 17.01.2012 Борисов МСиТ DNS #Н/Д к Чернецова Л.Н.

599 Стулова София 26.09.2013 Червень СДЮШОР NM #Н/Д к Курьянчик Е.В.

552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 4,86 3 вк Черноус О.С.

567 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ 4,41 1юн вк Черноус О.С.

646 Холоимова Вероника 11.11.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,27 1юн вк Зиятдинов И.Р.

559 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 4,22 1юн вк Былина Е.И.

560 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ 3,56 3юн вк Былина Е.И.

Начало:

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 680 Белевич Анна 19.12.2011 Червень СДЮШОР 3,82 x 3,47

К 563 Алесенко Кира 12.10.2012 Узда ДЮСШ x x x

к 5 Гнот Полина 17.01.2012 Борисов МСиТ DNS

К 159 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 4,57 4,85 4,73 4,56 x x

к 342 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск СКФПБ 4,23 3,93 4,17 4,15 4,24 x

К 169 Коломыцева Александра 13.01.2011 Слуцк СДЮШОР 4,81 4,85 4,82 4,66 5,00 4,92

к 576 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 4,71 4,30 x 4,34 4,43 4,79

к 97 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 4,23 4,39 4,46 4,13 4,43 4,36

К 564 Русецкая Виктория 03.09.2012 Узда ДЮСШ 4,09 x 3,99 4,12 4,12 x

к 599 Стулова София 26.09.2013 Червень СДЮШОР x x x

к 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский район МСиТ 4,51 4,72 x x 4,68 x

к 598 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень СДЮШОР 4,05 4,11 4,09 3,97 3,98 4,33

вк 560 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ 3,40 3,50 3,56

вк 559 Король Полина 08.03.2011 Узда ДЮСШ 4,22 4,00 4,01

вк 567 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ 4,36 4,41 4,12

вк 552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 4,59 4,71 4,86

вк 646 Холоимова Вероника 11.11.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,27 4,27 x

Тренер

26-27.06.2024г.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 11,50 2юн 8 Демидович М.А.

2 596 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР 10,74 3юн 7 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

3 164 Томашков Кирилл 17.07.2010 Слуцк СДЮШОР 10,47 3юн 6 Петров М.А.

4 163 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 9,14 - 5 Шилович Т.В

5 681 Калецкий Даниил 31.05.2010 Червень СДЮШОР 9,06 - 4 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

6 95 Москалевич Макар 13.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 8,26 - 3 Жижло Е.Г

7 4 Гридин Николай ..2012 Борисов ДЮСШ 6,13 - л Шуляк Ж.С.

Начало:

1 2 3 4 5 6

К 164 Томашков Кирилл 17.07.2010 Слуцк СДЮШОР 10,47 10,15 9,87 9,78 10,38 9,65

К 163 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 8,27 8,51 8,96 9,02 8,80 9,14

к 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 9,96 10,09 x 10,42 10,17 11,50

к 596 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР 9,72 9,85 9,81 10,74 10,15 10,22

к 681 Калецкий Даниил 31.05.2010 Червень СДЮШОР 8,57 8,35 8,60 8,84 9,06 8,57

к 95 Москалевич Макар 13.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 x 7,87 7,86 8,26 7,88 8,11

л 4 Гридин Николай ..2012 Борисов ДЮСШ  x 6,11 6,13 x x x

26-27.06.2024г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 646 Холоимова Вероника 11.11.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 13,17 1 8 Зиятдинов И.Р.

2 25 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район МСиТ 11,72 2 7 Максименко А.А.

3 344 Хамицевич Алина 30.03.2010 Солигорск ДЮСШ 11,36 2 6 Грицевич В.К.

4 1 Нестер Светлана 17.01.2011 Борисов Дружба 9,97 3 5 Ермолова Е.В.

5 7 Вышинская Виктория 15.03.2011 Борисов МСиТ 9,73 3 4 Шуляк Ж.С.

6 569 Куликовская Мария 22.12.2011 Узда ДЮСШ 9,54 3 3 Былина Е.И.

7 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,15 2юн 2 Абакунчик И.И., Кошар С.А.

159 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 9,99 3 вк Караневич А.А.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 7 Вышинская Виктория 15.03.2011 Борисов МСиТ 6,01 6,13 x 8,96 9,73 x

К 569 Куликовская Мария 22.12.2011 Узда ДЮСШ 8,26 9,13 9,07 9,54 9,06 8,75

к 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,15 x x x x x

к 1 Нестер Светлана 17.01.2011 Борисов Дружба x 9,79 9,44 9,97 9,24 9,08

к 25 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район МСиТ 10,73 11,26 11,51 11,45 10,47 11,72

к 344 Хамицевич Алина 30.03.2010 Солигорск ДЮСШ 10,26 10,38 10,69 10,99 10,79 11,36

к 646 Холоимова Вероника 11.11.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 13,17 13,09 11,99 12,05 12,32 12,54

вк 159 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 9,56 9,64 9,74 9,79 9,27 9,99

26-27.06.2024г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 95 Москалевич Макар 13.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 15,33 - 8 Жижло Е.Г

618 Каймаков Максим 21.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 30,21 2юн вк Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

164 Томашков Кирилл 17.07.2010 Слуцк СДЮШОР 25,19 3юн вк Петров М.А.

Начало:

1 2 3 4 5 6

вк 164 Томашков Кирилл 17.07.2010 Слуцк СДЮШОР 20,21 25,19 14,74 17,18 x 15,24

вк 618 Каймаков Максим 21.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 26,87 26,75 27,62 26,70 x 30,21

к 95 Москалевич Макар 13.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 13,49 14,43 14,52 12,82 14,16 15,33

26-27.06.2024г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 25 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район МСиТ 23,74 2юн 8 Максименко А.А.

2 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов МСиТ 21,31 2юн 7 Демидович М.А.

3 21 Прохорова Марина 14.04.2010 Борисов МСиТ 21,26 2юн 6 Тарасевич,Шуляк Демидович

4 1 Нестер Светлана 17.01.2011 Борисов Дружба 19,73 2юн 5 Ермолова Е.В.

5 7 Вышинская Виктория 15.03.2011 Борисов МСиТ 18,15 - л Шуляк Ж.С.

156 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 Слуцк СДЮШОР 28,73 3 вк Караневич А.А.

159 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 19,80 2юн вк Караневич А.А.

Начало:

1 2 3 4 5 6

вк 156 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 Слуцк СДЮШОР 28,73 x x  -  -  - 

л 7 Вышинская Виктория 15.03.2011 Борисов МСиТ 18,15 x 15,73 x 17,18 x

вк 159 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 19,80 x x  -  -  - 

к 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов МСиТ 21,31 19,41 20,17 x 15,77 18,57

к 1 Нестер Светлана 17.01.2011 Борисов Дружба 19,73 17,80 14,37 16,39 x x

к 21 Прохорова Марина 14.04.2010 Борисов МСиТ 19,34 18,99 21,26 x x x

к 25 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минский район МСиТ 22,72 x 21,54 22,85 x 23,74

26-27.06.2024г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 163 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 21,42 - 8 Шилович Т.В

2 164 Томашков Кирилл 17.07.2010 Слуцк СДЮШОР 21,30 - 7 Петров М.А.

618 Каймаков Максим 22.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 34,28 - вк Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ DNS #Н/Д вк Черноус О.С.

Начало:

1 2 3 4 5 6

К 164 Томашков Кирилл 17.07.2010 Слуцк СДЮШОР 18,24 21,30 17,94 19,58 17,59 19,26

К 163 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 18,88 x 19,50 x 21,03 21,42

вк 618 Каймаков Максим 22.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 31,40 30,88 x 29,97 32,54 34,28

вк 562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ DNS

26-27.06.2024г.

Ведомство

Попытка

У
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 646 Холоимова Вероника 11.11.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 33,74 3 8 Зиятдинов И.Р.

2 159 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 26,73 1юн 7 Караневич А.А.

3 642 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 24,50 2юн 6 Зелёнка П.В.

4 578 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР 24,12 2юн 5 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

5 344 Хамицевич Алина 30.03.2010 Солигорск ДЮСШ 21,94 3юн 4 Грицевич В.К.

6 415 Терашкевич Влада 16.04.2012 Мядель 16,92 - 3 Баран Н.В.

407 Бернякович Маргарита 31.07.2010 Мядель DNS #Н/Д к Баран Н.В.

552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 21,21 3юн вк Черноус О.С.

97 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 14,60 - вк Сычев В.А.

156 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д вк Караневич А.А.

635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д вк Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 407 Бернякович Маргарита 31.07.2010 Мядель DNS

К 159 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 19,17 26,03 21,24 21,35 25,32 26,73

к 642 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 18,88 18,09 24,50 21,52 21,15 17,92

к 578 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР 20,49 19,45 24,06 22,66 18,93 24,12

к 415 Терашкевич Влада 16.04.2012 Мядель x 16,92 14,44 10,38 11,32 9,30

к 344 Хамицевич Алина 30.03.2010 Солигорск ДЮСШ 21,94 20,26 19,28 19,57 x x

к 646 Холоимова Вероника 11.11.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 30,63 33,74 30,32 31,59 27,56 x

вк 156 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 Слуцк СДЮШОР DNS

вк 635 Обидиентова Валерия 21.10.2008 Пуховичский р-н СДЮШОР DNS

вк 97 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 14,59 13,56 14,60

вк 552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 16,67 21,21 17,13

26-27.06.2024г.

Ведомство

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

618 Каймаков Максим 21.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 35,35 2юн вк Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

Начало:

1 2 3 4 5 6

вк 618 Каймаков Максим 21.09.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 35,35 x x x 33,03 x

26-27.06.2024г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 21 Прохорова Марина 14.04.2010 Борисов МСиТ 48,64 1 8 Тарасевич,Шуляк Демидович

2 642 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 26,12 2юн 7 Зелёнка П.В.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 21 Прохорова Марина 14.04.2010 Борисов МСиТ 45,89 48,64 47,72 48,22 x 45,73

к 642 Каймакова Снежана 04.02.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 23,04 x 25,90 25,30 25,51 26,12

26-27.06.2024г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 555 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 160 3 8 Черноус О.С.

2 596 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР 155 3 7 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

3 93 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 135 2юн 6 Жижло Е.Г

4 681 Калецкий Даниил 31.05.2010 Червень СДЮШОР 125 3юн 5 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

5 684 Лазаревич Антон 04.06.2012 Червень СДЮШОР 120 3юн 4 Курьянчик С.Н.

568 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 160 3 вк Черноус О.С.

562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 145 1юн вк Черноус О.С.

157 Горбач Артем 05.05.2011 Слуцк СДЮШОР NM #Н/Д вк Караневич А.А.

Начало:

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

к 93 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 xo xo xxx

вк 562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ o o xxo xxo xxx

К 157 Горбач Артем 05.05.2011 Слуцк СДЮШОР xxx

К 555 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ xxo o o o xxx

вк 568 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ o o o xo xxx

к 596 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР xo o o xxx

к 681 Калецкий Даниил 31.05.2010 Червень СДЮШОР o xo xxx

к 684 Лазаревич Антон 04.06.2012 Червень СДЮШОР o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

26-27.06.2024г.



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 160 1 8 Черноус О.С.

2 576 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 145 3 7 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

3 132 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район МСиТ 145 3 6 Максименко А.А.

3 97 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 145 3 6 Сычев В.А.

3 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 145 3 6 Абакунчик И.И., Кошар С.А.

6 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов МСиТ 140 3 3 Демидович М.А.

7 560 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ 130 1юн 2 Былина Е.И.

8 598 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень СДЮШОР 125 2юн 1 Курьянчик С.Н.

Начало:

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

К 560 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ o o o o xxx

к 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов МСиТ o xo xxx

к 132 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район МСиТ o o xxo xxx

к 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР o xxo xxx

к 576 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР o o xo xxx

к 97 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 o o o xxo xxx

К 552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ o o o xo xo xxx

к 598 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень СДЮШОР xo o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

26-27.06.2024г.



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

Пятиборье. Девушки
г.Минск, РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

13,7 138 9,34 4,56 3.16,3

156 491 486 443 228

12,7 129 7,67 3,90 3.22,8

262 399 378 285 182
1юн к Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

к Курьянчик С.Н.

2 586 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень СДЮШОР 1506 298

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 582 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 1804 1юн



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

Пятиборье. Девушки
г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 26.06.2024г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 586 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень СДЮШОР 12,7 к 262

2 582 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 13,7 к 156

Прыжки в высоту

26.06.2024г. Начало: 10:20

120 123 126 129 132 135 138 141 144

к 582 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР o o o o o o o xxx

к 586 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень СДЮШОР o xo xxo xo xxx

Прыжки в высоту (продолжение)

26.06.2024г. Начало: 10:20

к 582 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 138 491

к 586 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень СДЮШОР 129 399

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

Пятиборье. Девушки
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра

26.06.2024г. Начало: 11:45

1 2 3

к 586 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень СДЮШОР 7,10 7,41 7,67 7,67 378

к 582 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 9,11 9,34 8,49 9,34 486

Прыжки в длину

26.06.2024г. Начало: 13:00

1 2 3

к 582 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР x 4,56 4,33 4,56 443

к 586 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень СДЮШОР x 3,90 3,89 3,90 285

Бег 800м

Забег 1 26.06.2024г. Начало: 14:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 582 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 3.16,3 к 228

3 586 Павлюкевич Елизавета 20.01.2010 Червень СДЮШОР 3.22,8 к 182

Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

Шестиборье. Юноши
г.Минск, РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.

Область, 

город
ДСО, ведомство Копье Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

16,56 5,31 9,42 9,6 156 3.05,9

116 443 451 572 434 606

14,61 3,71 5,53 12,9 123 4.04,1

90 161 222 106 206 176
3юн к Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

К Черноус О.С.

2 579 Калецкий Влад 31.05.2010 Червень СДЮШОР 961 1661

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 554 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 2622 3



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

Шестиборье. Юноши
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжки в длину

26.06.2024г. Начало: 11:00

1 2 3

К 554 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 4,74 4,67 5,31 5,31 443

к 579 Калецкий Влад 31.05.2010 Червень СДЮШОР 3,71 х х 3,71 161

Толкание ядра

26.06.2024г. Начало: 12:40

1 2 3

к 579 Калецкий Влад 31.05.2010 Червень СДЮШОР 5,53 x 5,38 5,53 222

К 554 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 9,42 9,33 9,30 9,42 451

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 27.06.2024г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 554 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 9,6 К 572

2 579 Калецкий Влад 31.05.2010 Червень СДЮШОР 12,9 к 106

Очки

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

Шестиборье. Юноши
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжки в высоту

27.06.2024г. Начало: 10:20

120 123 126 147 150 153 156 159

К 554 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ o o o xxo xxx

к 579 Калецкий Влад 31.05.2010 Червень СДЮШОР o o xxx

Прыжки в высоту (продолжение)

27.06.2024г. Начало: 10:20

К 554 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 156 434

к 579 Калецкий Влад 31.05.2010 Червень СДЮШОР 123 206

Метание копья

25.06.2015 Начало: 11:30

1 2 3

к 579 Калецкий Влад 31.05.2010 Червень СДЮШОР 14,07 11,57 14,61 14,61 90

К 554 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 15,07 16,56 14,83 16,56 116

Бег 1000м

Забег 1 27.06.2024г. Начало: 11:30

Д
о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л

ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 554 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 3.05,9 К 606

2 579 Калецкий Влад 31.05.2010 Червень СДЮШОР 4.04,1 к 176

Результат Очки

Высота
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



26-27.06.2024г.

Первенство Минской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2010г.р. и моложе)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м м ж
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и
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и
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я
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р
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я
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р
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д
и
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д
и
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к
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п
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к
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п
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м
о

л
о
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м
о

л
о

т

4х
20

0

6-
б

о
р

ье

5-
б

о
р

ье

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

М
е

ст
о

2 6 7 7 7 8 8 8 7 8 6

4 7 7 7 7

4

2 3 6 0 0 0 6 0 1 0 0 6 0 0 6 6 7 7 7 0 0 0 0 5 0 0 4 14 16

0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 5 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 8 7 8 0 8 0 5 0 1 0 0 0 0 8 1 8 8 0 3 0 0 0 0 0 0 8 16 0

0 1 0 5 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 7 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 8 0 6 0 8 8 0 6 0 5 0 0 0 0 0 3 8 5 0 7 0 0 0 8 0 0 0

4 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 6 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0

7 5 0 0 8 5 5 0 6 3 0 0 0 0 5 0 0 6 0 8 0 0 0 8 0 7 7 0 0

3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 6 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 4 7 0 0 5 0 0 0 0 0 0 8 0 0 6 0 0 0 8 7 0 0 5 0 0

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 5 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 4 0 0 0 7 0 6 0 5 0 0 0 0 3 4 6 6 3 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 1 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 6 0 7 0 8 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 7 0 0 0 3 0 0 4 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 6 0 0 0 4 0 0 0 0 0

0 6 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Слуцк 76,0 13 6

Область

Крупский р-н 144,0 22 1

Червень 138,0 22 2

Минский район 42,0 7 8

Солигорск 37,0 10 9

Узда 115,0 20 3

Борисов 113,0 21 4

Молодечно 62,0 13 7

Пуховичский р-н 93,0 17 5

Мядель 10,0 4 10

Борисов "Дружба" 6,0 2 11


